Arsbokslut BANK period 2019-01-01 tom 2019-12-31

Intakter

Resultatrakning
Innestaende medel 6verford
Medlemsavgift
Kennelannonser

Lotteri

Handkassa

Aktivitetshelg Stora Segerstad

Summa intakter

Utgifter

Hemsidan

SBaK Forsakring+ medlemsavgift
Medlemsmote
Kontorsmaterial och porto
Aktivitetshelg Stora Segerstad
SKK Medlemshantering -18
SKK Medlemshantering -17
SKK Medlemshantering -16
Arsméte

Bankkostnader
Drevprovsstarter

Ovrigt

Summa utgifter

Vinst/Forlust

2017

7925,6
7550

500

15975,68

987,50

1462,25

88

1000

1130

903
500

1350,25

7421

+8554,68

2018

8554,68
8700
500
1310

19064,68

1007,50

224

1200

1097

2910

906

230

7574,50

+11490,18

2019

10.180,18
10.950
400

1.310

10.025

32.865,18

1.101,25

638

318
9.061

2.488

1.360
903

1.275

17.144,25

15.720,93



Balansrakning

Bankgiro 15.720,93
Handkassa 0
Fordran 0
Lager 0

Summa skulder och eget kapital +15.720,93

Revisionsberattelse Basset Artésien Normand klubben 2019

Vid granskning av klubbens riakenskaper inklusive arsredovisning och bokféring for verksamhetsaret
2019 har jag funnit dessa i god ordning. Intdkter och utgifter ar styrkta av verifikationer.

Kontantkassan och bankkonton har kontrollerats.

Forvaltningen och foreningens verksamhet i 6vrigt enligt protokoll foranleder ingen anledning till
anmarkning.

Darfor foreslar jag arsmotet att bevilja avgaende styrelse ansvarsfrihet for den tid revisionen
omfattar.

2020-03-17

Charlotte Hammarberg



